
 

 
 

KONFERENCIJA – SEMINARAS  

„KARTU MES GALIME DAUGIAU“  

PROGRAMA 

 

Gruodžio 7–8 d. 

Aukštaitijos profesinio rengimo centras 

Technikumo g. 2, Alanta 

 
Gruodžio 7 d.  

9.00–10.00 Pasitikimo kava 

10.00–10.15 

Aktų salė 

Gera pradžia 

Dr. Ramūnas Skaudžius, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto viceministras 

Rūta Krasauskienė, Nacionalinės švietimo agentūros direktorė  

I sesija (1,5 val.) GERA/BLOGA mokykla, savivaldybė, valdžia ... 

10.15–11.00 

Aktų salė 

Naujausi tarptautinių tyrimų mokinių pasiekimai: kas svarbu ir kas nereikšminga 

Lietuvos švietimo padangėje?  

Dr. Rita Dukynaitė, ŠMSM Strateginių programų skyriaus vyriausioji patarėja 

11.00–11.45 Nuolatinis mokyklų tobulinimas ir mokinių tobulėjimas: kokie veiksniai yra svarbiausi? 

Dr. Modestas Gelbūda, ISM profesorius 

11.45 – 12.45 Pietūs 

II sesija (2,5 val.) ŠVIETIMO KOKYBĖ: kontroliuoti negalima pasitikėti ... 

12.45 – 13.15 

Aktų salė 

Kokybės krepšelis: būti ar nebūti? (iš samprotavimų ciklo pažangos skatinimo temomis) 

Aidas Aldakauskas, NŠA Kokybės vertinimo departamento direktorius 

 I grupė II grupė 

 

13.30 – 13.50 
 

 

 

13.55 – 14.15 

Savivaldybių ir 

mokyklų patirtys 

14.20 – 14.40 
 

 

14.45 – 15.05 

Klaipėdos miesto savivaldybės administracija 

Daiva Marozienė, Klaipėdos Simono Dacho 
progimnazijos direktorė, 101 

 

Vilniaus rajono savivaldybės 

Nemenčinės Gedimino gimnazija, 
pristato - Daiva Losinskienė, direktorė, 202 

 

Šiaulių rajono savivaldybės 
Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija, 

pristato - Dalia Tamoševičiūtė, direktorė, 204 

 
Kėdainių rajono savivaldybės  

Kėdainių Juozo Paukštelio progimnazija, 

pristato - Tereza Sotnik, direktorė, 205 

Kauno rajono savivaldybės administracija, 

pristato - Jonas Petkevičius, Kultūros, 
švietimo ir sporto skyriaus vedėjas, 104 

 

Pasvalio rajono savivaldybės  

Pasvalio Svalios progimnazija, 
pristato - Gitana Kruopienė, direktorė, 106  

 

Mažeikių rajono savivaldybės 
Mažeikių Merkelio Račkausko gimnazija 

pristato - Asta Žukauskienė, direktorė, 107  

 
Kazlų Rūdos savivaldybės Kazlų Rūdos Kazio 

Griniaus gimnazija, pristato - Audronė 

Baronienė, dir. pavaduotoja ugdymui, 108  

15.10 – 15.30 Apibendrinimas 

15.30 – 16.00 Kavos pertrauka 

III sesija (2 val.) KOKYBĖS UŽTIKRINIMAS: kvalifikacijos tobulinimo sistemos gerinimo link... 

16.00 – 18.00 
Aktų salė 

Kasdienybė, žiūrint į priekį (iš samprotavimų ciklo kvalifikacijos tobulinimo temomis) 
Albina Vilimienė, NŠA Kvalifikacijos tobulinimo skyriaus vedėja 

dr. Nijolė Putrienė, NŠA Pedagoginių darbuotojų departamento l.e. direktoriaus pareigas  



Savivaldybių ir 

mokyklų patirtys 

Šiaulių m. sav. Šiaulių Salduvės progimnazija 
pristato – dr. Natalija Kaunickienė, direktorė 

 

Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio švietimo centras, 

pristato - dr. Lineta Žilinskaitė, Vilkaviškio švietimo centro andragogė 
 

Kauno miesto savivaldybės administracija, 

pristato - dr. Ona Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja 

19.00 

Alantos dvaro 

sodyba 
 

Vakarienė. 

Vakarinė. 

Gruodžio 8 d.  

8.00–9.00 Pusryčiai 

IV sesija (2 val.) APIE TAI, KAS RŪPI 

9.00 – 10.00 Ryto ratas su ministru 

Dalyvauja Gintautas Jakštas, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministras, 

Agnė Liucilė Grickevičė, ministro patarėja bendrojo ugdymo klausimais. 

10.00 – 10.30 Mokyklų veiklos reguliavimo aspektai. Kas keičiasi nuo ... 

Pranešėjai 
Alvydas Puodžiukas, ŠMSM Švietimo tinklo politikos departamento l.e. direktoriaus pareigas, 

Dr. Jolanta Navickaitė, ŠMSM Ugdymo turinio departamento direktorė. 

10.30 – 11.00 Darbo apmokėjimo reguliavimo aspektai. Kas keičiasi nuo ... 

Pranešėjai 

Jolita Andrijauskienė, Klaipėdos Hermano Zudermano gimnazijos direktorė, Švietimo įstaigų 

vadovų profesinės sąjungos pirmininkė, 

Daiva Marozienė, Klaipėdos Simono Dacho progimnazijos direktorė, Švietimo įstaigų vadovų 

profesinės sąjungos pirmininko pavaduotoja 

Diskusijose 

dalyvauja 

Eglė Radėnienė, ŠMSM Ekonomikos departamento direktorė, 

Stanislava Strolaitė, ŠMSM Mokyklų veiklos skyriaus patarėja, 

Jurgita Šerpatauskienė, ŠMSM Teisės skyriaus vyresnioji patarėja 

11.00 – 11.30  Kavos pertrauka 

V sesija (2 val.) KOKYBĖS GERINIMAS: bendrojo ugdymo sistemos tobulinimo link... 

11.30 – 12.00 Nacionalinės švietimo agentūros vaidmuo stiprinant bendrąjį ugdymą. 

Rūta Krasauskienė, Nacionalinės švietimo agentūros direktorė  

12.00 – 12.30 Investicijos į švietimą – parama savivaldybėms ir mokykloms ugdymo kokybei gerinti.  

Nacionalinės švietimo agentūros vykdomų Švietimo plėtros programos priemonių apžvalga. 

Inga Nekrošienė, NŠA vykdomų projektų koordinatorė 

12.30 – 13.00 

 

„Tūkstantmečio mokyklų“ programa – ką tęsiame, kur esame ir kas vyks toliau... 

Savivaldybių švietimo pažangos planų įgyvendinimo apžvalga. 

Vida Kamenskienė, programos ekspertė 

Diskusijose 

dalyvauja 
Dr. Asta Ranonytė, NŠA direktorės pavaduotoja, 

Dr. Vaino Brazdeikis, NŠA Ugdymo departamento direktorius, 

Sandra Valavičiūtė, ŠMSM Ugdymo departamento patarėja, 

Raimondas Paškevičius, ŠMSM tarptautinių investicijų koordinavimo departamento 

direktorius. 

13.30 – 14.00 Apibendrinimas 

14.00 Pietūs 

 


